
 
 
 
 
 
 
 
 

 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    052      DE    2010 
 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de diplomado a unos estudiantes del programa de 
Administración de Empresas” 

 
 
 
 

 

  

 

 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

En uso de sus facultades legales y estatutarias y 
 

CONSIDERANDO: 
 

 
Que: La Resolución 013 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre, 

reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 de 2010; 

 
Que  Veintiún (21)  estudiantes del programa de Administración de Empresas solicitaron 

aprobación del proyecto de trabajo de grado, en la modalidad de Diplomado; 
 
Que  El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del dia 

23  de noviembre de 2010 recibió del Jefe de Departamento de Ciencias Económicas y 
Administrativas información de los resultados obtenidos por los estudiantes en el 
Diplomado de Gestión del Recurso Humano por competencias. 

 
Que  Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por dichos 

estudiantes: 
 

RESUELVE: 
 
ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado a los estudiantes del 

programa Administración de Empresas  que realizaron el diplomado en 
Gestión del Recurso Humano por Competencias, así: 

 
 
N° ESTUDIANTE 

1° AGUAS GUERRA SIRA 
2 CASERES SIERRA LAURA MASSIEL 
3 FERNANDEZ AGUAS DEISSY CAROLINA 
4 GAMARRA OLMOS ZORANY MARCELA 
5 GIL BRESNEIDE MARIA CONSUELO 
6 HERNANDEZ MARTINEZ JUAN DANIEL 
7 LIÑAN BUELVAS NANCY ESTHER 
8 MARTINEZ ROMERO FREDY FERNANDO 
9 MENDEZ GOMEZ ERICK 
10 MEZA PATERNINA YEIDDIS MARIA 
11 MONTES MEDINA NELSON DAVID 
12 OCHOA ESCOBAR MELIZA DEL CARMEN 
13 PENAGOS PAYARES DALIANA  
14 PEÑA GUZMAN WILLIAN ALBERTO 
15 PEREZ UPARELA CARLOS MIGUEL 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 2

UNIVERSIDAD DE SUCRE 

Sincelejo – Sucre 

 

CONSEJO DE FACULTAD CIENCIAS ECONOMICAS Y 

ADMINISTRATIVAS  
 

RESOLUCIÓN Nº    052      DE    2010 
 

“Por medio de la cual se emite nota aprobatoria de trabajo de grado en la 

modalidad de diplomado a unos estudiantes del programa de 
Administración de Empresas” 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

N° ESTUDIANTE 

16 QUINTERO CABALLERO GERSON DAVID 
17 RODRIGUEZ NAVARRO JHON JAIRO 
18 SANTOS MERCADO INDIRA 
19 SEVERICHE AGUAS ELVER JOSE 
20 TEHERAN CAMPO PEDRO 
21 VIDES PEREZ ELISETH LUCIA 
 

 

 
ARTICULO 2°   La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición 
 
 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE  

 
 

Dada en Sincelejo, a los veintitrés (23) días del mes de noviembre  de 2010 
 
 

Original firmado por:     Original firmado por: 
 

WILSON CADRAZCO PARRA   PEDRO HERRERA GUTIERREZ 
Presidente      Secretario Ad Honoren    


